



SAMODZIELNY PUBLICZNY
ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ
SOKOŁÓW PODLASKI

**Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
w Sokółowie Podlaskim**

08-300 Sokółów Podlaski, ul. Ks. Bosko 5, tel./25/ 781-73-20,
fax /25/ 787-60-83

www.spzozsokolow.pl, e-mail: zp@spzozsokolow.pl

NIP: 823-14-22-165, REGON: 000306779

Znak sprawy: FZ-312- 17 /18

Sokołów Podlaski, 18.06.2018 r.

Pytania i odpowiedzi

Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w trybie konkursu ofert na dostawę produktów do pielęgnacji ciała dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Sokółowie Podlaskim.

Pytanie 1 dot. zad 1

Pozycja 1 - Prosimy Zamawiającego o określenie wielkości opakowania, którego wymaga, jak również dopuszczenie pianki w opakowaniu a ' 400 ml z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza piankę o pojemności 400 ml z przeliczeniem ceny na mililitr.

Pytanie 2 dot. Zad 5

Czy Zamawiający dopuści jednorazowe, włókninowe myjki do mycia ciała w formie ściereczki nie wymagające spłukiwania oraz namaczania, rozmiar 33cm x 22cm, z możliwością podgrzania w mikrofalówce (60sek. w 750W). Zawierające w składzie m.in. dimetikon, polisorbata 20, disodium EDTA. Zapachowe, pakowane w opakowania a'10 sztuk?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 3 Zadanie 1- poz 1.

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający dopuszcza produkt Esemtan pianka a 500ml- produkt obecnie stosowany w placówce Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza piankę o pojemności 500 ml z przeliczeniem ceny na mililitr.

Pytanie 4 Zadanie 1 i 5

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający dopuszcza w zadaniu 1 i 5 produkty dopuszczone do obrotu jako kosmetyki.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 5 Zadanie 5

Prosimy o dopuszczenie do oceny rękawic do mycia pacjentów konfekcjonowanych po 8 sztuk zawierających szereg substancji nawilżających skórę paraexin, betainę, glycol, sorbitol itd.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

p. o. Dyrektora
mgr. inż. Zbigniew Deja